
ОТКРИЈТЕ ЈА 
CALIVITA
местото каде што здравјето 
и финансиската независност 
стануваат едно



ДОБРЕДОЈДОВТЕ
Многу ни е драго што избравте Вашето здравје и здравјето на Вашите најблиски да Ви биде приоритет. Ние 

сме тука да Ви понудиме ефективни и индивидуализирани решенија за Вашите нутритивни потреби.

Во оваа брошура ќе ги откриете сите лични и професионални придобивки што ги нудиме на располагање 
на членовите на нашата заедница. Од производи со иновативни формули до стабилна долгорочна деловна 

можност, Calivita е местото каде што здравјето и финансиската независност стануваат едно.



Мисијата на Calivita  е да ги инспирира луѓето да живеат 
што е можно подобар живот, со помош на иновативни 

производи и безбедна претприемачка можност што 
компанијата ја става на располагање на секој член. 

Промоцијата на висококвалитетни производи и личниот 
развој се темелите на нашата активност.

Силно веруваме дека меѓусебната поддршка е клучот за 
успехот и горди сме што формиравме заедница на луѓе 

кои споделуваат исти вредности.

МИСИЈА ВИЗИЈА
Повеќе од 30 години постојано се фокусираме на 

иновациите, бидејќи сакаме на нашите потрошувачи 
да им понудиме производи со највисок квалитет, 

со чиста и ефикасна формула која обезбедува 
дневна потреба од хранливи материи. Производите 
базирани на растителни екстракти, со патентирани 

формули, успешно придонесуваат за градење 
здрави навики секој ден. За да го живееш 

најдобриот можен живот, потребни ти се најдобрите 
производи, а калифорнискиот начин на живот што 

го предлага Calivita е најдобриот избор.



КАКО ЗАПОЧНАВМЕ

Година кога е основана California 
Fitness во Македонија. Во месец август 
беа продадени првите производи на CF 

во продавницата во Скопје

1995

Како пионер во индустријата, California 
Fitness на македонскиот пазар воведе 
производи со висока концентрација на 

активни состојки, од кои најпознат е C1000.

1997

Првиот успешен палма 
менаџер на California 
Fitness Македонија

1998

California Fitness 
станува CaliVita 

International

2002

Година која го означи почетокот на 
неколку успешни претприемнички 
кариери со динамичен развој кои 

продолжуваат и до денес

2004

CaliVita го лансираше 
Aquarion, апарат со високи 

перформанси за јонизирање 
и филтрирање на водата

2007

Македонија ја добива 
својата прва златна палма 

во мрежата на CaliVita 
International

2009

CaliVita International 
Македонија добива 

ново модерно седиште 
и го преставува новиот 

CaliVita Центар

2010

Лансирање на палетата 
на козметички производи 

базирани на органски 
состојки: OrganiCare

2015

CaliVita се репозиционира 
на пазарот како модерен 

бренд со нов визуелен 
идентитет под мотото: 

Shine on

2022

Претседателот и основач, 
Гери Харгитаи, ја основа 

компанијата California Fitness, 
кој подоцна ќе стане CaliVita.

1991

4



ШТО ПРЕПОРАЧУВАМЕ

30
години 

активност

150
производи во 
портфолиото

50 илјади
луѓе во

online заедницата

20 милиони
задоволни

клиенти

лекари ги препорачуваат 
нашите производи

5000

менаџери
(бренд амбасадори)

20 илјади
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Витамини Мултивитамини Минерали Производи 
од лековити 

билки

Производи за 
зглобови, коски 

и мускули

Производи за 
здраво срце

Производи 
за убавина и 

фигура

Електронски 
производи

Козметички 
производи

Еколошки 
средства за 

чистење

Течни 
производи од 
супер овошја

Производи за 
дигестивно 

здравје

Производи за 
модерен живот

Производи 
за имунитет

Палета на производи на Calivita

* сите производи можете да ги погледнете
на веб страната www.calivita.mk/webshop

или со скенирање на следниот qr code
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25% попуст 
за сите производи на Calivita

Бесплатна достава
за онлајн нарачки на најмалку 2 производи 

Специјални промоции 
посветени исклучиво на заедницата Calivita

Попуст при купување
во зависност од акумулираните

бонусни поени (БП) месечно

ПРЕДНОСТИ ДА 
СЕ БИДЕ ЧЛЕН

Уживајте во предностите 
што ги добивате како 
полноправен член.

Програма посветена на дистрибутерите
ексклузивни понуди за медицинската, фармацевтската 

или велнес индустријата

Медицинска консултација
бесплатна програма

Дополнителен приход
можноста за заработка преку препорачување 

на производите на Calivita

Финансиска независност
Склучување на деловно партнерство во 

функција на спецификите на Вашиот бизнис
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ШТО НÈ ПРАВИ ПОСЕБНИ
Од висококвалитетни производи, постојани совети и поддршка, бесплатни курсеви за обука наменети за членовите 
на Calivita, до можноста за заработка на дополнителен приход и можност за стабилен и долгорочен бизнис, Calivita е 
местото каде што здравјето и финансиската независност стануваат едно.

Постојано одржуваме контакт со заедницата на Calivita и внимаваме на потребите на луѓето, како нутриционистички, 
така и претприемачки, поддржувајќи ги со ресурсите потребни за да живеат најдобар можен живот.

3СТАБИЛЕН
БИЗНИС2СИЛНА

ЗАЕДНИЦА1ПРОИЗВОДИ
СО ВИСОК
КВАЛИТЕТ

КОИ СМЕ НИЕ
Calivita е компанија присутна во повеќе од 30 земји, која во повеќе од 30 години од нејзиното основање, создаде 
извонредна заедница, составена од милиони луѓе кои се грижат за здравјето, свесни за важноста на превенцијата и 
кои избираат секој ден да градат здрави навики. Различни луѓе припаѓаат на оваа заедница, но сите тие споделуваат 
исти цели и вредности. Од лекари или професори, до претприемачи или хонорарци, секој одбрал да го надополни 
својот основен приход преку деловната можност што ја дава компанијата Calivita.
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Уникатна 
патентирана 

формула

Различна
форма

Разни 
концентрации

Во нашата понуда ќе 
најдете производи 

со уникатна 
патентирана 

формула врз основа 
на мешавини од 

билки и состојки со висока биорасположивост, 
со научно докажани ефекти кои успешно 

придонесуваат кон одржувањето на здрав 
начин на живот.

Со разновидно 
портфолио на 

производи, од каде што 
можете да ги изберете 

Вашите вистински 
нутритивни потреби, 

Calivita Ви нуди производи во различни форми 
(течност, прав, таблети или капсули за џвакање) за 
да бидете сигурни дека сте го избрале најдоброто 

решение за Вашето здравје.

Секој од нас е 
различен, и затоа 

Ви помагаме 
со производи 

во различни 
концентрации, но со 

комплексно и комплетно дејство. Без разлика 
дали зборуваме за витамин Ц, коензим Q10 или 
пробиотици, во нашето портфолио ќе го најдете 

производот што Ви треба, во препорачаната 
концентрација за потребите на Вашиот организам.

ПРОИЗВОДИ 
СО ВИСОК 
КВАЛИТЕТ
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CALIVITA ЗАЕДНИЦА
ПОТРОШУВАЧИ
Оваа категорија ги вклучува сите оние луѓе кои купуваат и користат производи на Calivita за да се грижат за 
своето здравје и за здравјето на своите најблиски. Потрошувачите имаат 25% попуст со креирање на членска 
сметка и имаат пристап до промоции посветени исклучиво на членовите на Calivita.

здравје дополнителни приходи стабилен бизнис

Бренд амбасадорите ги препорачуваат производите на Calivita на заедниците во кои припаѓаат и се наградени 
за секој човек кој го носат во својот тим, во зависност од вредноста на неговите купувања. Без разлика дали 
сте студент, хонорарец, мајка на породилно отсуство или едноставно имате неколку часа да одвоите покрај 
Вашата работа, доколку луѓето им веруваат на Вашите препораки, можете да го искористите слободното време 
и да заработите дополнителни пари правејќи го она што сепак би го направиле во заедницата во која припаѓате: 
препорачувајќи услуги и производи што Ви се допаднале. Предноста е што Ве наградуваме и за препорачување.

БРЕНД АМБАСАДОРИ +

ПРЕТПРИЕМАЧИ
Претприемачите го градат својот бизнис online или offline на организиран начин и постојано инвестираат време 
и ресурси за знаење за раст на клучните луѓе во тимот, врз основа на стратегија за менторство и едукација. Без 
оглед на патот што ќе го изберете, нема да мора да инвестирате значителни финансиски ресурси во бизнисот 
на Calivita. Доколку имате продавница за здрава храна, медицинска ординација, салон за убавина или online 
продавница и сакате да ги дистрибуирате нашите производи, ние сме идеален деловен партнер. Ако имате 
лидерски квалитети и сте почнале да создавате силен тим на потрошувачи и амбасадори на Calivita, ние ќе го 
наградиме Вашиот труд. Без оглед на тоа дали градите online или offline, со нас можете да добиете финансиска 
независност со еден атрактивен и долгорочен систем на награди.

+ +
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За максимум 24 часа ќе 
се вратиме со одговор 
од лекарот-консултант.

Членовите на Calivita уживаат повеќе: 
бесплатни медицински консултации
Знаеме колку е важно стручното мислење кога е во прашање Вашето здравје и здравјето на Вашите најблиски. 
Поради оваа причина, на нашите потрошувачи им нудиме комплетно бесплатна програма за медицински 
консултации: „Прашање до докторите“.
Вашите медицински прашања ги очекуваме преку приватна порака на официјалната Facebook страница или во 
четот на официјалната веб страница, а ние ќе ги пренесеме на лекарите-консултанти со кои соработуваме за да 
Ви дадат персонализиран одговор на Вашите прашања.

Имате прашање од 
медицински карактер 
поврзано со Вашата 

здравствена состојба

Ви нудиме поддршка во било кој чекор кога ќе 
имате потреба, од пласирањето на нарачката 

до администрирањето на производите

Напишете ни детална 
порака за да можеме да 

Ви понудиме решение 
согласно Вашите 

потреби. 
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CALIVITA БИЗНИС
Создадете си Ваш тим
Ако го живеете животот според сопствени правила, се случуваат необични работи. Имате работа со 
полно работно време, но сакате да ги максимизирате приходите, хонорарец сте и барате стабилен бизнис, 
каде што ќе бидете наградени според трудот што го вложувате, претприемач сте на почетокот на патот и 
барате можност за раст на Вашиот бизнис, Calivita е вистинското место за Вас.

Едноставна 
регистрација 
Едноставно е, само креирајте сметка и нарачајте 
ја првата нарачка. Нема скриени трошоци или 
такси и ние сме тука да одговориме на сите 
прашања што можеби ги имате.

Поддршка
и совет

Онлајн
инструменти
Имате бесплатен пристап до online платформа која 
можете да ја приспособите со неколку кликови. 
Откако ќе се регистрирате во заедницата на Calivita, 
добивате Ваша бесплатна лична online продавница 
со нашите производи, едноставна за управување од 
Ваша страна. Сега е време да им кажете на Вашите 
пријатели и семејството за Calivita.

Си градите тим, уживате во слободата на 
животниот стил на Calivita. Ви обезбедуваме 
бесплатни курсеви за обука и Ви ја нудиме 
сета поддршка што Ви е потребна за да ги 
постигнете Вашите цели.

Награди сразмерни 
на трудот

4

Calivita Ви нуди можност да го искористите 
слободното време и да го развиете 
Вашиот претприемачки дух во стабилен и 
профитабилен бизнис, кој обезбедува приход 
директно пропорционален на степенот на 
вклученост.

Можете да станете претприемач без значителни ризици и инвестиции
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Зошто? Изберете да остварите дополнителен приход или да го 
развиете Вашиот претприемачки дух во бизнисот Calivita. 
Откријте ги придобивките кои Ви се достапни.

Создаваш 
врски

Вие сте дел од тим од над 20.000 
менаџери (бренд амбасадори) и 

можете слободно да го изградите 
Вашиот тим во која било земја каде 

што сме присутни

Повластени 
цени

имате корист од повластените цени, 
како за Вас така и за Вашиот тим, кои 
Ви овозможуваат моментален профит

Курсеви за 
подготовка

имате ексклузивен пристап до серија 
работилници посветени на развој на 
личен бренд и маркетинг стратегија, 

како и до обуки за производи 
поддржани од медицински 

специјалисти

имате повеќе слободно време за 
себе и Вашите хобија, односно 
одлучувате кога, како и со кого 

сакате да работите

Флексибилна 
програма
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Каков приход можете да заработите
Создадете сопствен тим со високи перформанси и заработувајте заедно. Calivita го има најатрактивниот, 
најповолниот и најтранспарентен бонус систем, кој Ви овозможува да го максимизирате Вашиот приход. 
Создавањето силен и стабилен тим може да Ви генерира пасивен, повторлив приход, без да бидете вклучени во 
секојдневната физичка работа за да ги произведете соодветните пари.

Откријте го бонус системот на Calivita и уживајте во предностите што ги нуди.

25% попуст
Како член на 

Calivita, добивате 
25% попуст при 

купување на 
производи

инстант профит
Можете да добиете 

инстант профит 
со препродажба 
на производите 
по препорачани 
малопродажни 

цени

месечен бонус
Месечен бонус 
помеѓу 4-21% 

во зависност од 
волуменот од 

Вашите купувања 
заедно со тимот кој 

го координирате

награди и премии 
за перформанси

Можете да имате корист 
од дополнителни приходи: 
Bonus Booster, Triple Line 

Bonus+ и многу други 
награди за перформанси за 

менаџери
14



Како го пресметувате Вашиот месечен приход
Секој производ на Calivita има одреден број на Бонус Поени (БП) и Трговски Поени (ТП).

Износот на бонусни поени на производите купени од Вас и Вашиот тим за еден месец ќе го одреди нивото на 
Вашиот успех, односно приходот што можете да го заработите. Приходот може да варира помеѓу 4% и 21% од 

нето вредноста на месечните купувања направени од Вас и Вашиот тим. Можете да имате корист од овој приход 
во 2 форми: попуст при идни купувања или плаќање на банкарска сметка.

Трговските Поени (ТП) ја претставуваат нето цената, без ДДВ, на производите.

Месечен приход = Комерцијални поени x нивото на успех %

Нивоа кои можете да ги достигнете

1.000 БП 3.000 БП 9.000 БП

попуст 
при идни 
купувања

18.000 БП 35.000 БП 63.000 БП 95.000 БП

плаќање на 
банкарска 
сметка * 

* за правни лица кои ги исполнуваат условите наведени во Правилникот за работа

Процентот на заработка во бизнисот на Calivita може да достигне 30% со помош на номинални награди 
и награди од дополнителни системи (Bonus Buster, Triple Line Bonus+, Fast Track, менаџерски награди)
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Други бонуси и награди

Bonus Booster - Специјално создаден за членови со ниво на успех помеѓу 10-18%

Calivita нуди одлична можност да заработите дополнителни приходи, како и разновидни бонуси, финансиски награди 
и all inclusive одмори за да ги мотивирате деловните партнери. Постојат неколку стратегии кои можат да помогнат да 
се забрза процесот и да се максимизира Вашиот потенцијал за заработка: да развиете силен и ангажиран тим, да ги 
поттикнете препораките за производите за да ја зголемите продажбата. Ако постојано сте ангажиран во привлекување 
нови луѓе во заедницата на Calivita и ги правите лојални преку повторливи купувања, само ќе заработувате.

Вашата награда е директно пропорционална на:
1. Бројот на луѓе кои лично ги носите во тимот
2. Зачестеноста на нарачките што овие луѓе ги прават во првите 6 месеци 
3. Вкупната вредност на купувањата на овие потрошувачи во првите 6 месеци откако тие се дел од заедницата Calivita
Цениме и наградуваме месечно:
    Постојана ангажираност - постојано внесувате нови луѓе во заедницата
    Повторливи купувања - новите членови прават повторни купувања во првите 6 месеци
    Стратегија за промоција - начинот на кој ги менторирате овие луѓе донесени во Вашиот тим, влијае на Вашата 
заработка. Ако купат повеќе, Вие ќе заработите повеќе.

Triple Line Bonus+ - Специјално создаден за членови со ниво на перформанса помеѓу 7-21%
Calivita дополнително од почеток ги мотивира оние кои го нагласуваат развојот на партнерскиот тим. Со помош на системот 
за награда Triple Line Bonus+ можете брзо да ја зголемите Вашата заработка, развивајќи го Вашиот бизнис полесно и побрзо.
Дополнително ќе бидете наградени ако месечно координирате најмалку 3 луѓе од Вашиот тим, водејќи ги да постигнат 
заедно со Вас, одредено ниво на успех. Ако заедно успеете да го исполните или надминете очекуваниот план за раст, тогаш 
можете да добиете дополнителен месечен бонус од десетици или стотици долари, покрај стандардниот бонус пресметан 
врз основа на прометот на тимот.

Fast Track - Специјално создаден за брзо и доследно наградување на активните луѓе кои 
привлекуваат нови членови во заедницата Calivita

Ако нивото на Вашиот успех е 4%-18% и регистрирате за еден месец најмалку 2 нови членови и нивните купувања 
при регистрацијата достигнуваат најмалку 2.000 БП, Fast Track Ве наградува со 20% од нето вредноста на 
купувањата направени од овие нови членови при регистрацијата!
И добрата вест е дека оваа награда е како додаток на другите основни бонуси и дополнителни награди за кои сте ги 
исполниле условите за квалификација.

16



Во деловниот систем Calivita, Менаџер е Претприемач кој поединечно или заедно со тимот што го координира 
успее да достигне ниво од 95.000 ТП во еден месец. Откако ќе биде на врвна позиција, Менаџерот ќе ужива, 
покрај приходот добиен од достигнувањето на нивото од 21%, и посебни можности и награди за успех, при што 
неговиот вкупен приход може да достигне и до 30% од нето прометот на тимот што го координира. 

Награда за менаџер
+5% од ТП акумулиран од тимот 
што тој го координира

All inclusive одмори
Луксузен престој за две лица на 
ексклузивна локација, со трошоци целосно 
платени од Calivita, по исполнувањето на 
условите потребни за квалификација

Уникатни награди
1.000-100.000 долари, за 
достигнување и одржување на 
најзначајните менаџерски нивоа

Награда за стабилност
100-2.000 долари/менаџер, доколку ги 
менторира другите членови на неговиот 
тим за да стигнат до ниво на Менаџер

Во Calivita, вредноста на тимот е исто толку важна како онаа на независниот член кој сам се бори до успехот. 
Сепак, разликата тука ја прави тимот: во тим парите се заработуваат со помалку труд за многу побрзо време, а 
предизвиците се полесни за надминување.
Позицијата Менаџер може да се постигне на различни начини: можеш исклучиво да се занимавате со партнерството 
со Calivita (менторирајќи ги луѓето во Вашиот тим да заработат дополнителни пари или дури и да станат 
финансиски независни преку деловната можност понудена од Calivita), можете да развиете партнерство со Calivita 
комплементарно на Вашиот главен бизнис (било да е тоа веб страница, кабинет за терапија, продавница за здрави 
производи, аптека итн.) или, доколку сте лекар, можете да ги препорачувате Calivita производите на Вашите 
пациенти за да си го подобрат сопственото здравје. Вие избирате како! Ваш бизнис, Ваши правила!

Како можете да станете Менаџер?

Награди за перформанси за менаџери
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Годишно ги посетуваме 
најексклузивните ultra-all inclusive 

локации низ целиот свет.

Заедно на места од соништата
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Вреди да се биде член

Препорачате и заработете

Дали сте спремни? Продолжете понатаму

Вие избирате
Попуст при купување. Дополнителни пари покрај основната работа. Финансиска независност. 
Вие избирате што Ви одговара, а ние ќе бидеме со Вас на патот кон целта.

Вашето патување во Calivita започнува со 
креирање на Вашата сметка за членство, 
што Ви дава пристап до ексклузивни 
промоции и бесплатни курсеви за 
усовршување.

Препорачајте ги производите на Вашите 
пријатели и ќе бидете наградени со 
дополнителни попусти при купувања во 
зависност од вредноста на нарачките на 
секое ново лице што ќе го доведете во 
заедницата на Calivita.

Бренд амбасадор 
Заработувате дополнително покрај 
основната работа. Почнувате да градите 
посериозен тим на потрошувачи и луѓе 
кои ги препорачуваат производите на 
Calivita, искористувајќи ги придобивките 
од Bonus Booster и Triple Line Bonus+.

Претприемач
Се грижите за бизнисот на Calivita со 
полно работно време, што ќе Ви обезбеди 
финансиска независност, но и пристап до 
подобар живот, со бонуси за достигнати 
нивоа и all inclusive патувања.

Ваши луѓе. Ваш тим
Како претприемач и тимски координатор, 
ги барате клучните луѓе и заедно градите 
мрежа на потрошувачи, амбасадори 
и претприемачи, каде секој може да 
заработи.

1

2

3

5

6

Ви помагаме да растете
Ви нудиме бесплатни курсеви за 
усовршување и online алатки кои ќе Ви 
помогнат да преминете на следното 
ниво на Претприемач, за да уживате во 
финансиска независност.

4
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Сликите се само за илустративни цели.
Calivita го задржува правото да направи измени на понудите претставени во брошурата. Calivita го задржува правото да прави графички промени на етикетите на производите.

Информациите во брошурата важат на денот на нејзиното објавување. Може да се појават промени или дополнувања после објавувањето.

www.calivita.mk Calivita Makedonija calivita_makedonija www.calivitablog.com

CALIVITA НА ВАШЕ РАСПОЛАГАЊЕ
Вашата порака секогаш има приоритет за нас.

Стапете во контакт со партнер на Calivita

Датум на печатење: декември 2023

МАК-ФИТ д.о.о.е.л.
ул. св. Кирил и Методиј бр.20, 1000 Скопје
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